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Polska-Gizycko: topatki, szufle, tyzki i chwytaki do dzwigéw lub koparek
2020/S 182-437582

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zaktad Unieszkodliwiania Odpadéw Komunalnych Spytkowo Sp. z o.0.
Adres pocztowy: Spytkowo 69
Miejscowosé: Gizycko
Kod NUTS: PL62 Warminisko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-500
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktow: Aneta Wawrzos
E-mail: biuro@zuokspytkowo.pl
Tel.: +48 875555410
Adresy internetowe:
Gltéwny adres: http://www.zuokspytkowo.pl

1.2) Informacja o zamdéwieniu wspélnym

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Srodowisko

Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

1.1.1) Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowej tyzki rozdrabniajgcej do tadowarki kotowej New Holland W170
Numer referencyjny: 2724/2/2020

1.1.2)  Gtéwny kod CPV
42420000 topatki, szufle, tyzki i chwytaki do dzwigéw lub koparek

I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy

11.1.4)  Kroétki opis:
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11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Przedmiotem zamodwienia jest dostawa do Zaktadu Unieszkodliwiania Odpadéw Komunalnych Spytkowo Sp. z
0.0. fabrycznie nowej tyzki rozdrabniajgcej do tadowarki kotowej New Holland W170.

tyzka stuzy¢ bedzie do rozdrabniania frakcji organicznej (liscie, gatezie, odpady kuchenne i ogrodowe) do
wielkosci maks. 12 mm.

Szczego6towy opis przedmiotu zamoéwienia przedstawiony zostat w czesci Il SIWZ.

Informacje o cze$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL62 Warmirisko-mazurskie

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Spytkowo 69; 11-500 Gizycko

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa do Zaktadu Unieszkodliwiania Odpadéw Komunalnych Spytkowo Sp. z
o0.0. fabrycznie nowej tyzki rozdrabniajgcej do tadowarki kotowej New Holland W170.

tyzka stuzy¢ bedzie do rozdrabniania frakcji organicznej (liscie, gatezie, odpady kuchenne i ogrodowe) do
wielkosci maks. 12 mm.

Szczego6towy opis przedmiotu zamoOwienia przedstawiony zostat w czesci Il SIWZ.

Kryteria udzielenia zamdéwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamdéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 148-362652

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia
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V.1)

Nazwa:

Dostawa fabrycznie nowej tyzki rozdrabniajgcej do tadowarki kotowej New Holland W170
Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia

Zamoéwienialzamdéwienia na czes$¢ nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)

V1.4.4)
VI.5)

Informacje dodatkowe:

Postepowanie zostato uniewaznione z przyczyn okreslonych w art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zaméwien
publicznych.

Uzasadnienie

Cena najkorzystniejszej oferty przewyzsza kwote, ktérg zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie
zamdéwienia.

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Skiadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Wykonawcy w toku postepowania o udzielenie zamowienia przystuguja srodki ochrony prawnej okreslone w
dziale VI uPzp.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
14/09/2020
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